
 
 
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VILA VELHA -  IPVV 
CNPJ Nº 07.238.345/0001-27 

 

Rua Henrique Moscoso, 1275, Vila Velha – ES – CEP: 29.100-021 Telefone (27) 3239-3708 

 

                                                                                                            
PORTARIA-E Nº 006/2025 

 
 

Prorroga o prazo estabelecido 
na Portaria-E nº 001/2025, 
publicada no DIO/PMVV em 
16/01/2025. 

 
 

O Presidente do Instituto de Previdência de Vila Velha – IPVV, no uso de suas atribuições 

contidas no Artigo 172, Incisos III e XVI da Lei Complementar nº 022/2012 e tendo em vista o 

disposto na Instrução Normativa TC Nº 31/2014, do Tribunal de Contas do Estado do Espírito 

Santo; 

 

             

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º - Prorrogar por 120 (cento e vinte) dias o prazo para conclusão dos trabalhos, 

estabelecido no art. 5º da Portaria-E nº 001/2025.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 18/03/2025. 

Vila Velha/ES, 12 de maio de 2025. 

 

 

 
Caio Marcos Candido 

Diretor Presidente 
 


		2025-05-12T11:39:49-0300
	CAIO MARCOS CANDIDO:76444708753




